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ZAPISNIK 76. SEJE SVETA STARŠEV, Z DNE 16. 10. 2023 
 
Prisotni člani Sveta staršev: Medin Sadiković (1.A), Mirela Auer (1.B), Nina Hojnik (2.A), Aleš Zorc 
(3.A), Nina Nuša Zorc (3.B), Suzana Kmetec (6.A), Sanja Roj Čerle (6.B), Lejla Medić (7.A), Petra 
Feldeždi Horvat (9.A), Ema Dornik (9.B). 
 
Ostali prisotni: Alenka Fingušt (ravnateljica), Alenka Repnik (pomočnica ravnateljice). 
 
Odsotni člani Sveta staršev: Erika Emberšič Potrpin (2.B), Klavdija Skok (4.A), Melita Bahun (4.B),  
Mira Mihič Vesenjak (5.A), Tanja Lučič (5.B), Alenka Štajner (7.B), Tomaž Flac (8.A), Andreja Kolarek 
(8.B). 
 
Po kratkem pozdravnem nagovoru ravnateljice Alenke Fingušt se je ob 17.05 pričela seja s 
predlaganim dnevnim redom: 
 
Dnevni red: 
 

1. Potrditev zapisnika 75. seje Sveta staršev. 
2. Dopolnitev Poslovnika sveta staršev (https://www.os-borcev.si/files/delightful-

downloads/2022/02/poslovnik-delovanja-sveta-stars%CC%8Cev-2022.pdf) 
3. Načrtovanje in realizacija pobud staršev. 

 
Ugotovitev navzočnosti: 
Na seji Sveta staršev (v nadaljevanju: svet) je prisotnih 10 od 18 članov in zagotavljajo sklepčnost 
seje. 
 
Sklep št. 1: Prisotni člani sveta zagotavljajo sklepčnost seje. 
 
Sklep št. 2: Prisotni člani sveta se strinjajo s predlaganim dnevnim redom. 
 
AD1/ Potrditev zapisnika 75. seje Sveta staršev z dne 19. 09. 2023. 
 
Sklep št. 3: Prisotni člani sveta soglasno potrdijo zapisnika 75. seje Sveta staršev, z dne 19. 09. 
2023. 
 
AD2/ Dopolnitev Poslovnika sveta staršev 
 
Sklep št. 4: Prisotni člani sveta soglasno sprejmejo sklep, da se prvi odstavek 12. člen Poslovnika 
spremeni tako, da se glasi: »Strokovno in administrativno delo lahko za Svet staršev in za delovne 
skupine opravljajo strokovne službe šole. V tem primeru strokovna služba šole zapisnik pošlje vsem 
članom Sveta staršev. Zapisnike se hrani v tajništvu šole in objavi na spletni strani šole.« 
 
AD3/ Načrtovanje in realizacija pobud staršev 
 
Ga. Auer vpraša, ali se bodo na košarkaškem igrišču obnovile črte. Ga. ravnateljica pove, da je 
potrebno predhodno sanirati površino, kar se bo zgodilo še jeseni. 

https://www.os-borcev.si/files/delightful-downloads/2022/02/poslovnik-delovanja-sveta-stars%CC%8Cev-2022.pdf
https://www.os-borcev.si/files/delightful-downloads/2022/02/poslovnik-delovanja-sveta-stars%CC%8Cev-2022.pdf


 
 

Zapisnik 76. seje Sveta staršev, z dne 16. 10. 2023 
stran | 2 

 
Ga. ravnateljica pove, da je g. Flac priskrbel palete, ki so potrebne za sestavo zunanjega pohištva. Ga. 
ravnateljica pove, da bo starše obvestila, ko bo zunanjo pohištvo sestavljeno za potrebo nadaljnje 
obdelave. 
 
Ga. Zorc vpraša, kako je z dobrodelnim koncertom. Ga. ravnateljica pove, da je bil koncert odpovedan 
zaradi poplav. Dobrodelni koncert bo predvidoma naslednje leto. 
 
Ga. Sadiković predlaga ustanovitev delovne skupine za ureditev zunanjosti šole.  
 
Sklep št. 5: Prisotni člani sveta soglasno ustanovijo delovno skupino za ureditev zunanjosti šole v 
sestavi Mirela Auer (vodja), Medin Sadiković in Petra Feldeždi Horvat. Delovna skupina o svojem 
delu poroča na naslednji seji sveta staršev.  
 
Ga. Zorc vpraša, kako je z energetsko sanacijo šole. Ga. ravnateljica pove, da bistvenih novosti pri tem 
ni in izpostavi, da bo nov razpis objavljen v letu 2024. Občina se po besedah ge. ravnateljice zaveda 
problemov šole, ne verjame pa, da bo šola v letošnjem letu deležna večje investicije.  
 
Ga. ravnateljica pove, da se bodo na okenskih policah namestile gredice v okviru projekta Gredice na 
police in starše povabi k sodelovanju. 
 
Ga. ravnateljica izpostavi problematiko uničevanja kartončkov za prehrano. Pove, da bo šola 
kartončke plastificira, v prihodnje pa predlaga, da se namerno uničenja kartončka kaznuje tako, da se 
mesečni položnici doda strošek 1,00 EUR. 
 
Ga. ravnateljica izpostavi problematiko medvrstniškega nasilja in neprimernih vsebin na telefonih. Na 
starše apelira, da spremljajo komunikacijo svojih otrok. Šola aktivno dela na tem, da preprečuje in 
ozavešča o tej problematiki. Ga. ravnateljica starše pozove, da otrokom povedo, da naj spregovorijo, 
ko zaznajo oziroma so deležni nasilja. 
 
Predsednica sveta se je na koncu vsem zahvalila za udeležbo na seji. 
 
Seja se je zaključila ob 18.06 uri. 
 
 
Zapisal                               Predsednica Sveta staršev 
Aleš Zorc                                            dr. Ema Dornik 
 


